REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Coliaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE deist o 4R |
E INTERESAVE PRIVATE -
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té&
f¢mijéve madhore, né& bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri . Atesxa
~ FJORALBA
- Funksioni

~ Viti 2001 - lSmarsZOlO

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandahmm e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. B e
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument  Neénshkrir
Jjané té vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshité e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Llogari rijedhése nr MM prané BKT Lezhé e

pagesave nga Gjykata Lezhé dhe Sigurimet Shoqérore. shtaté) Leké qé pérbén

.

§73 667 ( peséqind ¢
shtatédhjeté e tre mijé e
gjashtéqind e gjashtédhjeté e

diferencen e shumave
8§03 618 Lekeé dt 31.12.2009-
229951 Leke dt 01.01.2009

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga zyrtari

e e e e e e

SRR

P R R e e e e R e

“Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

1.Pagé dhe pagese nga sigurimet shogerore per deklaruesen Fjoralba 996 766 ( néntégind e
Prifti nga Gjykata Lezhé pér periudhén 01.01.2009-31.12.2009 -néntédhjeté e gjashté mijé e
shtatéqind e gjashtédhjeté e
gjashté) leké.

2.Interesa nga depozita ¢ riperteritur me date 31.08.2009 prang Shume e perafert me 80 000
Raiffeisen Bank né emér t€ Fjoralba Prifti. ( tetedhjete mije ) lek.

( ne mungese te ruajtjes se
dokumentit justifikues)
Mund te sakfesoj e

3 Paga pér bashkéshortin z. Ergys Prifti nga Fakulteti i Gjuhé&ve t& 52 402 ( pesédhjete e dy
Huaja t& Universitetit t¢ Tiranés mijé e katérgind e dy) Leké
neto né muaj x12 muaj =628
824 gjashtéqind e njézet ¢
teté mijé e tetéqind e njézet e
katér) Leké.

4. Pagese pér bashkéshortin Ergys Prifti pér pérkthime date 09.12.2009 | 13 320 leké ( trembédhjeté |
nga Shogéria COSMOS mijé e treqind e njézet) Leke.

5. Pagese pér pér bashkéshortin Ergys Prifti pér pérkthime date | 22 500 ( njézet ¢ dy mijé e
18.09.2009 nga Shoqgéria COSMOS peséqind) Leké.

6. Pagesé pér bashkéshortin Ergys Prifti pér pérkthim né bazé {20 475 ( njézel mijé e !
kontratés té datés tetor 2009 nga Kontrolli 1 Larté i Shtetit katérqind e shtatédhjeté e |

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor™ 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KXONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

5 nga
| Sava Tours pér marréveshjet e datave 30.04.2009, 19.05.2009 dhe
1 01.10.2009 sipa pércaktimeve respektive shuma totale per te tre guida

enjéqind) dhe 14 000 (
katérmbédhjeté mije) Leké.

8. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga GTZ dega
| Mal I ZI sipas kontratave t€ datave 18.09.2009, 09.11.2009, 21.09.2009,
1 22.04.2009 dhe 01.07.2009 respektivisht né shumat si vijon

1289 Euro, 2070 Euro, 1903
Euro, 990 Euro, 1233 Euro
né total 7485 ( shtatémijé e
katérqind e tetédhjeté e pese)
Euro

| 9.Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga BMI
| Ministria e Brendshme austriake sipas kontratave t& datave 31.03.2009,
| 08.05.2009 dhe pa kontraté respektivisht né shumat si vijon

720 Euro, 520 Euro dhe 600
Euro né total 1840 (
njémijée tetéqind e dyzet)
Euro

10. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga TAIEX-
Bashkimi -Europian

800 ( tetéqind) Euro.

 11. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga Konrad
. Adenauer daté 12.10.2009

200 ( Dyqind ) Euro.

| 12. Pages¢ pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga MBB daté

240 ( dyqind e dyzet) Euro

Té plotéschet nga zyrtari
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

13. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga Késhilli 1
Europés sipas kontratave té datés 23.07.2009

e

e pes€) Euro

905 (né&nté qir;d

14. Interesa nga depozita e datés 23.12.2008 prané Raiffeisen Bank pér
bashkéshortin Ergys Prifti

32 000 (tridhjeté e dy mijé)
leké.

15. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga GTZ
Albania

102 154 ( njéqind e dy mijé ¢
njéqind e pesédhjeté e katér)
Leke.

16. Pagesé pér kurs gjermanishtjeje pér jurist® nga Robert Schwarc pér
bashkéshortin Ergys Prifti

49 900 ( dyzet e nénté mijé e
néntéqind) Leké.

17. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga Prokuroria
Fier

67 500 ( gjashtédhjeté e
shtaté mijé€ e peséqind) Leké

18. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga Prokuroria
e Pérgjithshme

S

Té plotésohet nga zyriari

FJORALBA PRIFTI

R 2 (MP.:Jﬁwz}g;;ziiivﬂ?‘ém%}:?‘"‘?}ihAMo.

53118 ( pesédhjete e tre mijé |
e njéqind e tetémbédhjeté )
Leké.

ERE ¢ S
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té pérfituara, n€ leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémij jét madhoré. - valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organuatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektm dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, (me shifra dhe me fjalé).

19. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga Ambasada | 13000 ( tremédhjeté mij€)
Austriake Leke.

20. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga 27000 L, 3240 L, 49 500 L,
institucione t€ ndryshme né Llog Raiffeisen 9 900L, 36 900 L né total

126 540 ( njéqind e njézet e
gjashté mij€ e peséqind e

dyzet) Leké.
21. Pagesé pér pérkthime pér bashkéshortin Ergys Prifti nga Ministria e | 63405 ( gjashtédhjeté e tre
| Drejtésisé né€ Llog Intesa Sanpaolo mijé e katérqind e pesé)
Leke.

22. Pagesa pér mésime private t€ gjuhés gjermane dhe pérkthime pér | 400 000 ( katérqind mij€) né
zyra noteriale njé shumé té pérafért.

Emri, Mbiemri, /|<I énshkrimi
FJORALBAWP/IGFTI

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” T




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen n¢ fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim i Bashkéshortit Ergys Prifti pér kontratén ¢
deklaruar t€ sip&rmarrjes daté 15.03.2004 me
shogériné Wonder

5000 Pesémij€)
Euro

Detyrim i bashkéshortit Ergys Prifti pér kontratén e
huasé daté 14.02.2006

T¢ plotéschet nga zyrtari

| L —

B T S e b

30000 ( tridhjeté
mijé) Euro

“Periodik/Vietor” 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE "
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q€¢ mbartin detyrimin pér deklarim o€ bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ERGYS STAVRI PRIFTI, bashkéshort L]

I subjektit FJORALBA FADIL PRIFTI, GJYQTARE.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t¢ pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dite nuk kam deklaruar asgjé ERGYS PRIFTI CX;

qé nuk éshté e vérteté

T R T 22

Informacion né ndihmén tuaj:
» Lloji 1 deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t&€ plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se nj€ vit) nga pjesétaré t& familjes q& mbartin detyrim pér deklarim

Te plotésohei nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 12




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

=
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

 Pérshkruar
~ momentin
~ dispononi, né
~¢do lioj pasu
~ periudhén ng

himet (shtes: : esén ku ndodhen,
‘ 1 ; mentacionin qé
e gé zotéroni t&

29.12.2009 g& rrjedh nga llogaria rjedhése e pagés tek | katérqind mijé€) Leké

Alpha Bank dhe térhegje nga llogarité né Raiffeisen Bank :

, JT .
| 2 | Depozité e bashkéshortit Ergys Prifti né Alpfa Bank daté | 11 000 ( njémédhjeté mijg) 7_ -'.

|
24.12.2009 g¢ rjedh nga llogaria rrjedhése nr | Euro. |
|

|

3 | Depozité e bashkéshortit Ergys Prifti né Raifeisen Bank | 900 000 ( néntégind mijé

date 07.01.2009 & rrjedh nga llogaria mjedhese nr | leké. '

L

4 | Llogari rrjedhése né emér té Ergys Prifti prané Alpha Bank | 73 174 leké dt 31.12.2009 ]

me

o
1; I
>

iemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté | pamjaftuesh&m, vazhdoni té plOTESONT 11 TOLOROPJE L& L]

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vecmas “Periodit/Vietor” 14



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Llogari rrjedh&se né emér té Ergys Prifti prané Alpha Bank | 569,83 ( peséqind e

me dt 31.12.2009

Llogari rrjedhése né emér t€ Ergys Prifti prang Raiffeisen | 62 745 ( gjashtédhjeté e dy

Bank me_ mijé e shtatéqind e dyzet e

pesé) Lek& mé dt 31.12.2009

Llogari mjedhése né€ emér t€ Ergys Prifti prané Intesa | 39298 ( tridhjeté e nénté mijé

Sanpaolo Bank me _ e dyqgind e néntédhjeté e teté)

leke m& dt 31.12.2009.

Llogari rrjedhése né emér t&€ Ergys Prifti prané Raiffeisen | 101 ( njégind e njé) Euro mé

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 15




REPUBLIKA E SHQIPERISE \
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

200 000

B
SR s e s R B T B

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésent né fotokopje te tij.

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE ‘

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose pubiike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,, licensa
dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

« NE¢ rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t¢ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit t& {ryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
34 dhjetor t& vitit té deklarlmlt

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
» Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe T1ZiIKke (kredi, nuamaitje, detyrun pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimat..
e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

: 'd;a e detyrimit {

shifra dﬁe ;ﬁe"fj :
ctg’al%-intgre'
] 5000 ( pesemlje)Euro '

| 5000 '(pesemue)ﬂ Euro pér .llogan t&
| z.Ergys Prifti ka marré me kontratén e sipérmarrjes
datg 15.03.2004 i deklaruar me pare l

1 30 000 (Tridhjeté mijé) Buro pér llogari t€ detyrimit I 30000 ( tridhjeté mijé)
t¢ z.Ergys Prifti ¢ marré me kontratén e huasé nr Euro.

I - (4.02.2006 e deklaruar me pare
I |

Emri, Mbiemri, Néns}

ERGYS PRIFTI

Te plotesoher nga pjesetari 1 familfes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 17





